2

Ministero dell’Istruzione, dell’'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO
Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso

RIPARTIZIONE CONTINGENTE POSTI RUOLI PIANO STRAORDINARIO
(Disponibilita — Calcolo aliquota nomine)

Primo grado

FASE a)

Classe
di
€oNCcorso

Contingente

Concorso ordinario DDG
82/2012

®
>
m

A028

A030

A033

A043

A345

A545

AJr7

ANT77

RPlR|INw BN e

OO0 |IONO|F

LN N =1 =)

Secondo grado

Classe di
concorso

Contingente

Concorso ordinario DDG
82/2012

®
>
M

A017

A025

A029

A036

A038

A047

A048

A049

A050

A058

A246

A346

A646

RlR RPN RW R RN R -

O OO|WIOO|N|FIO|O|O|0

RlOo|R|RlWN|R|R[O|R|N|R| -

SOSTEGNO 1 E 2 GRADO

Elenco
Sostegno

Contingente

Concorso ordinario DDG
82/2012

GAE

ADO2

0

ADO3

4
5

0

(28 F >N

e-mail:  usp.tv@istruzione.it
Coore

F.to Il Dirigente
Dott.ssa Barbara Sardella

C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297
dinatore U.O. n. 2.: dott. Giuseppe Muti Tel.0422 429838
Responsabile dott. F. Tramontano - Referente Sig. G. Persico




