



RIPARTIZIONE CONTINGENTE POSTI RUOLI PIANO STRAORDINARIO (Disponibilità – Calcolo aliquota nomine) FASE a)

Primo grado

Classe	Contingente	Concorso ordinario DDG	GAE
di		82/2012	
concorso			
A028	1	1	0
A030	1	0	1
A033	2	2	0
A043	11	0	11
A345	3	1	2
A545	2	0	2
AJ77	1	0	1
AN77	1	0	1

Secondo grado

Classe di	Contingente	Concorso ordinario DDG	GAE
concorso		82/2012	
A017	1	0	1
A025	1	0	1
A029	2	0	2
A036	1	0	1
A038	1	1	0
A047	3	2	1
A048	1	0	1
A049	2	0	2
A050	6	3	3
A058	1	0	1
A246	1	0	1
A346	1	1	0
A646	1	0	1

SOSTEGNO 1 E 2 GRADO

Elenco	Contingente	Concorso ordinario DDG	GAE
Sostegno		82/2012	
AD02	4	0	4
AD03	5	0	5

F.to Il Dirigente Dott.ssa Barbara Sardella